
令和４年３月１０日 

株式会社 但馬銀行 

 

営業店窓口における外貨両替業務の取扱終了について 

 

 

 このたび但馬銀行では、昨今の外貨両替需要の減少およびアンチ・マネー・ロー

ンダリングへの取組強化を図るため、下記のとおり営業店窓口での外貨両替業務を

終了し、以後は、当行に預金口座をお持ちのお客さまに限りお取引店から本部への

取次ぎにてお取扱いさせていただくこととなりました。 

 ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．営業店窓口における取扱終了日 

令和４年３月３１日（木） 

 

２．ご留意点 

４月１日（金）以降は、お客さまへの外貨の受渡しや買取代金の入金に日数を

要することとなりますので、スムーズに手続きをさせていただくために、外貨両

替をご希望のお客さまは、あらかじめお取引店にお電話等によりご連絡いただき

ますようお願い申しあげます。 

 

以  上  

 

 

＜本件に関するお問い合わせは＞ 

但馬銀行 経理部 ＴＥＬ：０７９６－２４－５０５２ 

受付時間／銀行営業日の９：００～１７：００ 


